
Ansprechpartner Christian Priemer 0151 46713918 christian.priemer@gmx.de Jugendobmann

Stephan Griebel 0175-2479378 stephan.griebel@sv-ottensen.de 1. Vorsitzender

Mannschaft /Jahrgang Betreuer (-in) Telefonnummer email Zeit Ort

Ballgewöhnung Sandra Sadrinna 0176 21452102 SandraSadrinna@web.de Mittwoch 16.00 -17.00 Uhr Föhrenweg

JG 2019-2020 Evelyna Tokun

Malak Abdallah

Zahraa Abdallah

G - Jugend Anfänger U 6 (Kinderfußball) Manuel Lewin 0151 70004343 Manuel-Lewin@gmx.de Donnerstag 16.00 - 17.00 Uhr Föhrenweg

Jg. 2018

G - Jugend Anfänger U 7 (Kinderfußball) Christoph Bongardt 0171 6586395 Trainer-BSVO-2017@web.de Montag 16.00 - 17.00 Uhr Föhrenweg

Jg. 2017

G - Jugend U 7 (Kinderfußball) Christoph Bongardt 0171 6586395 Trainer-BSVO-2017@web.de Montag 16.30 - 18.00 Uhr Föhrenweg

Jg. 2017 Sandra Sadrinna 0176 21452102 SandraSadrinna@web.de Mittwoch 17.00-18.00 Uhr Föhrenweg

F - Jugend U 8 I (Kinderfußball) Tobias Galle 0160 6246166 tobias.galle@sv-ottensen.de Dienstag 16.30 - 17.30 Uhr SZ Süd

Jg. 2016 Martha Galle 0171 1117768 martha@familiegalle.de Donnerstag 16.30 - 17.30 Uhr SZ Süd

Lea Prozeske 0151 51025051 lea.prozeske@t-online.de

F - Jugend U 8 II (Kinderfußball) Tobias Galle 0160 6246166 tobias.galle@sv-ottensen.de Dienstag 16.30 - 17.30 Uhr SZ Süd

Jg. 2016 Martha Galle 0171 1117768 martha@familiegalle.de Donnerstag 16.30 - 17.30 Uhr SZ Süd

Lea Prozeske 0151 51025051 lea.prozeske@t-online.de

F - Jugend U 9 I (7er) Nicolas Griebel 0171 5424739 nicolas.griebel@griebel-brocks.de Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Föhrenweg

Jg. 2015 Lena Griebel 0152 51926756 lenagriebel@trustyland.de Donnerstag 17.00 - 18.30 Uhr Föhrenweg

F - Jugend U 9 II (7er) Christian Ohler 0176 20817030 Christian_Ohler@gmx.de Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Föhrenweg

Jg. 2015 Jannik Hasselmann 0171 7660658 jannik.hasselmann@outlook.de Donnerstag 17.00 - 18.30 Uhr Föhrenweg

E - Jugend U 10 (7er) Carmina Bastl 0170 3684224 carmina.bastl@gmail.com Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Jahnstadion

Jg. 2014 Ian Lloyd Doamgala Donnerstag 17.00 - 18.30 Uhr Jahnstadion

Alpag-Ata Duran

E - Jugend U 11 I (7er) Enrico Pittner 0151 51825112 ep_140474@yahoo.de Montag 17.00 - 18.30 Uhr SZ Süd

Jg. 2013 Dennis Rittgarn 0176 61329129 dennisrittgarn@gmx.de Mittwoch 17.00 - 18.30 Uhr SZ Süd

E - Jugend U 11 II (7er) Enrico Pittner 0151 51825112 ep_140474@yahoo.de Montag 17.00 - 18.30 Uhr SZ Süd

Jg. 2013 Dennis Rittgarn 0176 61329129 dennisrittgarn@gmx.de Mittwoch 17.00 - 18.30 Uhr SZ Süd

D - Jugend U 12 I (9er) Christian Priemer 0151 46713918 christian.priemer@gmx.de Mittwoch 18.00 - 19.30 Uhr SZ Süd

Jg. 2012 Hans Bockelmann 0160 8507686 hans-bockelmann@web.de Freitag 17.00 - 18.30 Uhr SZ Süd

Santiago Arcade Hincapie 0152 237724067 santiagoalcaldehincapie@gmail.com

D - Jugend U 12 II (7er) Tjorven (Theo) Steffens 0176 82307874 tjorvendomeyer@icloud.com Mittwoch 17.00 - 18.30 Uhr SZ Süd

Jg. 2012 Freitag 17.00 - 18.30 Uhr SZ Süd

D - Jugend U 13 I (9er) Thomas Mikolaiczyk 0151 65137878 Mikolaiczyk@web.de Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Jahnstadion

Jg. 2011 Christian Brach 0176 43446849 cclt@web.de Donnerstag 17.00 - 18.30 Uhr Jahnstadion

D - Jugend U 13 II (9er) Sebastian Gröschl 0162 6149973 s-groeschl@gmx.de Montag 17.00 - 18.30 Uhr Föhrenweg

Jg. 2011 Ingo Barkmeyer 0174 2074601 i.barkmeyer@gmx.de Freitag 17.00 - 18.30 Uhr Föhrenweg

Sell, Katharina 01577 6479774 kssbux@gmail.com 

Tom Zippert 01520 5690810 jeanine.80@web.de

C - Jugend U 14 (9er) Stefan Siebert 0170 4571598 StefanSiebert@me.com Montag 17.30 - 19.00 Uhr SZ Süd

Jg. 2010 Donnerstag 17.30 - 19.00 Uhr SZ Süd

C - Jugend U 15 (11er) Jörn Werda 0170 4037019 joern.werda@gmx.de Montag 18.00 - 19.30 Uhr SZ Süd

Jg. 2009 Chistian Bruns 0177 5596720 brunsi@gmx.de Donnerstag 17.30 - 19.00 Uhr SZ Süd

1. A - Jugend U 18 (11er) Robert Kayser 01520 8977071 robert@kayser-buero.de Dienstag 18.30 - 20.00 Uhr Jahnstadion

Jg. 2006 - 2007 Donnerstag 18.30 - 20.00 Uhr Jahnstadion

Ansprechpartner Kooperation Jugendbereich SVO / BSV


